令和２年度関町小学校卒業生・保護者の皆様

令和３年９月３０日

練馬区立関町小学校

令和２年度卒業対策有志の会

卒業アルバム配布日のお知らせ

昨年度は、卒業対策有志の会の活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございました。卒業ア

ルバム及び卒業式写真の配布準備が整いましたので、配布日について下記の通り御案内いたします。

記

配布日時  令和３年１０月９日（土）１３時～１６時

配布場所  関町小学校体育館

配布物   卒業アルバム、卒業式写真、卒業記念 DVD、卒業記念 T シャツ

卒業対策費会計報告書、令和２年度学校納入費報告書

※アルバム（約２３ｃｍ×３１×２ｃｍ）が入るバッグ等を御用意ください。

受け取りは保護者の方でも構いません。

            ※関町小学校の HP も併せて御確認ください。

・配布日に御都合がつかない方の分につきましては、学校で預かっていただきますので、

各自で御対応をお願いいたします。

  ・配布日にお渡しできず、御連絡がつかない方については、学校より連絡をしていただく場合が

     ございます。その際には、児童調査票を使用させていただきますので、あらかじめ御了承ください。

御不明な点等ございましたら、sekimachi2020sotsutai@gmeil.com へお問い合わせください。

以上

mailto:sekimachi2020sotsutai@gmeil.com